Senatus sine auctoritate. Veritas autem consistit non in male operando sed
 in male accedendo ut patet ex huius quibus per osti. in summa de hereticis p. 1. mo
 qui attemptat per modum constitutionis videtur hoc facere tam iure suo
 qua alie constitutio valere non potest nisi fiat de re ad ipsum constitutum
 potuerit de const. c. vltima cum similibus. Circa septimum videtur quod non
 dicitur neque expediat honori regis manifestis quod sibi aliquid consulatur per quod
 sibi impingi valeat aliquid quod suam possit extinguere vel diminuire glo-
 riam satis videntur debere sufficere ea que allegant dno Clemens ppa qui
 meo casum regis francie Philippo ppa huius regis ad inducendum ut dicitur
 tunc prelatos francie sup vobis iurisdictionem in sua libertate cuius collatio habet
 in huius sermonum predicti clementis folio Cxxxiii. Unde si huius Senatum in
 preiudicium difficultas est glorie custodia et cura magna adhibenda videtur. Nam
 qui punitus sui auctorem perit in desperationem et angustiam se mittit. Qui
 autem locum suum sapienter custodit se et suos ad profectum dirigit huius glo-
 super illud ecclesiasticum xxxiii. Melius est ut filij tui te arguant etc. Et idcirco vult
 rex roma. quod preses provincie auctorem dignitatis in quo suo augetur ff. de offi.
 p. i. l. obsuand. in fi. Quilibet enim debet diligere famam suam quod eam negligens
 crudelis est p. i. q. 1. nolo. modo constat quod gloria regis francie quam habet vlt
 viros reges est p. i. amantissimas ad deum et deuotio ad ecclesiam qui inter omnes re-
 ges p. i. amantissimus deo et deuotissimus ecclesie reputatur. Et tamen si ponit ma-
 num ad ecclesie bona eam opprobriat. Impedit libertatem et mandat apostitum obicit
 et ponat manus in Episcopos dno vereri debet ut amodo p. i. amantissimus ac amodo
 deuotissimus auferatur. Non enim habet vtilem fidem xpi qui corpus ipsius
 et membra ecclesie lacerare p. i. q. 1. aduocant. Nunc ea que scripsi sup
 p. i. in istud membrum. Propositio vero minor habet etiam septem partes
 correspondentes septem partibus principalibus predictis maioris propositionis
 quas prosequere p. i. ipsum

Sequitur conclusio huius

Ex facto quodam multum irritato misso michi per dno Cardinale Gabiun
 vinculo aliqua dubia. Et primo supposito quod antiquis Crostianis in quibus cer-
 tum habitacionem pro habitacionibus cisterciensium affectarum pro hoc p. i. p. i. Ergo
 de hac ciuitate Ammouen curiam transierunt ultra montes ex ordinacione v. d.
 Gregorii tunc statuerunt cisterciensium tunc huius remanentes sic minus huius remanentes
 factis tunc et dicitur habitaciones cisterciensium affectarum dicitur se indige huius habitacionibus

et propter hoc ab aquilino huius ruanuarii petenti recusabat eas recusare Et
tractus fuit per proprietarium super hoc in iudicio pendens ipsi aquilino et proprietario
compromissum in terris sic quod non possit de iure debeat providere nisi quod forma
et tenorem statuti huius civitatis quod habet quod hospites civis que concives vel
Curialem non possunt de conductibus hospitibus repelli nisi cum duo hospites pro usu
et habitatione vellet sibi illud hospitium fraude assante retinere et nisi in prelo
nem factam ipsi compromissario per duos ad inquirendum de proprii indigna
de consensu in iudicium et proprietario deputatos qui retulerunt proprietarium huius
habitationibus indignis quequid relatio et compromissum reputatur in data ipsorum
concurrisse nisi valeret huius compromissum Respondo quod si compromissum fu
it verus et proprius arbitri non valuit compromissum Dicitur in traduntur quibus
in hac materia Prima quod si sit fuit in arbitrio compromissum ut ita suam fe
rat nullum est arbitrium nec cogitur suam dicere et ff. de arbit. l. qualem in fi.
Secunda est quod si sit fuit in arbitrio compromissum et firat suam licet in abdicio
da in postea certificanda certo modo et aliter quod ex arbitrio suo puta sicut tali ad
uorato placuit non valet compromissum ut ff. de arbit. l. Item si unus §. idem popo
vobis libera facultas debet relinqui in sua proficienda ut ibi C. l. dum proficere §.
stari et si nec obstat §. sedita. v. l. quia loquitur de arbitrato tunc seu arbitri primi
palis Et modo ad propositum hoc sit fuit compromissum quod certa suam fuerit Illud
non certum dicit quod ex ratione facta ad certam rem certum reducitur ut ff. de vbo
obli. l. vbi aut non apparet si illud in fi. et §. sequitur Et si relatio non esset facta
tempore compromissi ad ad restat quod certificanda est de necessitate certo modo qui ab
arbitrio arbitri non dependet Et sic in eo compromisso libera facultas arbitri sine non
est futura Et sic non vix in dicto §. Idem pomponianus ob. lex si convenire ff. de r.
iudi. quia loquitur in iudicio in quo est tamen opinionum contrarietas quod iure
et offa. nota de l. si pro debilitate de quo per Bar. in l. si quibus all. V. Dicitur est quod
non potest quitti in aliquem aut firat suam de consilio talis sapientis si tamen
quod tunc sequi concilium eius licet possit compromitti ut consilium requirere tunc
ut colligitur ex nota specum speculo de arbitrio §. sequitur videre §. sed quid si dica
tur et ff. au. ibidem in addi. ut bar. ff. iustitio l. i. §. si pte et ordinari in dicto §. de
popomus Et sic intelligatur glo. que est ff. de heredi. iusti. l. illa iustitio et §. sed si
ita in l. Item si unus allata prout lacus scripsi de arbit. c. ad olim in v. i. Dico in
quod si non fuit verus arbitri sed adamicabilis compositor tunc forte scias quod §. Idem popomus
et l. quale loquitur in arbitrato et non in arbitrio Et tamen magna huius
est ratio diversitas nam tunc in arbitrio potest §. ad idem popomus quia libera debet
esse facultas arbitri sine dicitur modum quod sine equo fluxu iuxta et ti. l. ad §. stari
non sit in arbitrato quia non potest pariter quatuor quod sit utriusque et §. p. s. non

l. spectatum §. arbitrator et ff. lo. l. sed in lege in pad. de op. liber. l. si libig
 n. de Reg. que l. in persona §. generaliter ff. de contrahen. episc. l. venditio §. 1.
 no. sumo. de iurid. q. talis licet alio osti. dicit de arbi. c. ii. ut ibi scripsi in
 v. op. fa. quia arbitramentum habet vim satisfactionis seu amulio et equidial. co
 ppois in aut ut diff. uidi §. 1. et §. si non contingit qui valet nisi vi. dolo vel me
 tu aut contra legem vel constitutiones vel bonos mores in vita ff. de par. l. in
 regn. §. puto aut de po. l. 1. §. si §. si gunt modo aliud hic non appet. quoniam
 and pender possunt de natura sua ex aliquo articulo ff. locati si miles §. si §. d.
 conhrump. rump. l. si ff. cod. pendi. l. si in fi. hoc vid. cau. magis videtur assumulau
 arbitramentum iudicio q. arbitrio q. no. ad ptm ut arbi. §. si in equitatem ut iudex
 iurissario providentur habet et tamen in iudice non habent locum §. idem p. p. p. p.
 et l. qualis sed l. si conuenit ff. de iudi. ut no. bar. ff. de ex p. toria. l. si si plure et
 videtur scripsi osti. m. c. quia vallis glo. mag. ad fi. v. sum ad diam vel etia ost. videt.
 sentire q. l. si conuenit habeat locum in arbitratore q. hodie p. enologari ut no. bar.
 in l. si conuenit all. m. p. l. cum antea C. de arbi. et ea que scripsi de arbi. q. tuas in iii.
 oppo. Secundo p. d. paliter quia iuramentum dicitur in iuramento qd. non est cont
 bonos mores nec vi nec dolo nec metu impositum ut al. sine aut p.iculo seuari pot
 estur suand. est de par. quiduis de iurid. ad contingat et c. licet Et videtur
 pro hoc casus C. de arbi. l. nec in arbitris not. etia hosti. de arbi. p. tuas et ibi plu
 missum dicit in m. op. Secundo dubitatur quia dictum compromissum sem
 fuit in forma ista ut compromissarius no. possit nec debeat nisi iuxta formam et tenore
 dicti statuti et relationem predictam quod id notarius narrat factum fuisse compro
 missario et de ea constare in act. et tenore eius refert dicitur sic depositio et d. l. ad
 et in iustid. relationis notarius narrat d. m. compromissum huius videtur fideo
 quoniam quia presertim id quod gr. fieri solebat sicut consuevit vix q. ad p. p. res vocarent
 notarius inter se omnia tractarent et in compromissum querebant et duobz de qui
 bus confidebant informatione recipiunt et relatione compromissario fieri mandata
 urant et p. rato postea notarius eorum compromissario relatione per d. p. p. eade. q.
 missario p. d. re notario fieri fecerunt Et postmodum vix sole. vix notario tacite
 p. missa approbantes in dicto compromissario h. m. dictam formam soleunt quereant
 Per hoc vid. iustitudo et q. uetas tollitur Nam cum idem notarius abo iustitia
 fuerit et in iustid. compromissi narrat tenore iustid. relation. p. summa instrumenta
 relation. p. uerfisse quia proprie officium publicum quod notarius habet et fide
 que ratione officii sibi datur p. summa in huius q. p. ut per vid. factum apprehendi et q.
 iustitia sup. hoc est sub verbo iustid. includitur recte et solentur omnia p. r. s. s.
 ff. de ob. obli. l. si uerid. C. de contrahen. et comiten. §. l. iust. de fideiuss. §. 1.
 p. r. ut res valet ff. de re dubi. l. q. r. q. q. etia in iur. notario creditur

C. de usuz. l. 1. Et quia utriusque Instrumenti narrat relationem fuisse factam
copromissario et specialiter dicitur in n. pte hoc asseruisse quod admodum contra
reitas testium concordatur ut de testi. c. ad nu. ex equiparatione Instroz et testium C. de
si instrum. l. in exand. 2^o dubitatur qui sine predictam formam facto
copromisso in die sine forma supra dicta data fuit potestas copromissario proroga
di non facta de forma predicta munitur qui infra die postea prorogavit nunquid
dicitur in prorogatione consistit forma predicta repetita Videtur quod Nam natura
prorogationis est ista quod res prorogata eadem que prius consistitur ff. de pra. l. sed si
manente et eiusdem naturae et eadem qualitate ff. de par. data. l. in formam s. adint.
ff. locati. l. q. in p. ff. quod l. l. in p. et ibi concedat Et ideo iurisdictio p
rogata consistit eiusdem naturae et qualitate ut prius ut scripserunt doc. iudic.
C. de opi. audi. l. si qui ex consuetudine quod maxime videtur ubi non agitur de iudicio
alterius quod prorogantur tunc eadem consistit eadem sed si agitur de iudicio alterius
ut potest fideiussore copromissario de voluntate compromittentium prorogantur vel
copromissarii prorogantibus ipsis compromittentibus tunc seruetur illorum et ff. de arb.
l. labro et l. si ad d. in p. ar. ff. de lega. in l. in repetend. ad concor. ibi signat
Pro hoc non agitur nisi de iudicio compromittentium de quorum voluntate facta
est prorogatio Igitur. 3^o dicitur dubitatur quod copromissio pena et iurata
hinc in vallatam ex parte et ultra hoc in lumine laud promulgandi quia laudem fi
rend hinc in emologatum 4^o dicitur ex parte hinc non obstant reari potest
ad arbitrium boni viri super hoc vide que plerumque de hac materia scripsi de arb.
c. n. et ex. q. et c. exposita in. q. ii. Ego autem dico ad assensum quod iuratus ha
bit locum non obstant reuocatione iurata si contra formam copromissio facta
fuit pronuntiatio prout ponitur in facto Et primo ad formam informet quod sibi ex
forma consistit fieri ex mandato et sic ex validamentis ipsius mandati tantam
eandem conditionem habet hinc processum si forma seruetur quia iuramentum habet
suas tantas condiciones que in st. de u. actus de iurament. venientes et c. quod
modum et c. l. vi. faciunt omnia iura quod dicitur quod quicquid sit ex forma iuramenti
ex mandatum fieri et esse nullum de preben. qui. et c. si cui simpliciter l. vi. ff. de
arbi. l. no. distigu. s. de officio 2^o eo quod in hoc contra formam patet manifesta inq
tas que pronuntians in lata culpa consistit de ff. de vbo sig. l. late in prin. Et
sic in dolo presumptum ff. de poen. quod iurata quod sub generali emendatione de futuro d
cludi non potest ff. de par. l. si unus s. illud de part. data. l. quoniam Et sic iur
iuramentum quod non plus scriptum est quod quicquid valet contra bonos mores
de Reg. iur. Non est obligatorum l. vi. 3^o quia pronuntiatio de qua hic agitur non
habet verborum effusionem non hinc in statu quod copromissarii possit d. de iur. iur.

alteri vago quibus dicitur via Jurata habet tacitam conditionem nisi comp^o
 missarius invid vel ruidetur gravaverit p. l. si libertus ff. de op. libtoru et li.
 quida ad filiu ff. de verbo. obli. et l. vnde si veruo ff. pro socio In hac em questione
 videlicet q. ruidat^o recursus non effusa nec hinc expresse & iur. vniu. dundo alia
 via Jurata in cau. eorum et ruidetur iniquitat^o transu. dpedire non pot. concordat
 omnes fiter stubentes et spaliur dy. de verbo obli. l. quida cum filio et de Reg. Jur.
 c. sciens et sacro. de ka. C. de arbi. l. cum antea et peru. et Jo. an. in addi. super spe.
 de arbi. §. ultimo. Item q. si p. promissum est et bar. in duto §. arbitroz modo non
 potest esse maior nec ruidetur iniquitas q. formid. mandati et prohibitionis
 expresse qua faciens con. prohibitionum factam ab eo qui potest a mala fide. ruidi
 sui non potest §. de re. vendi. l. si fundid. in similibus Sed opponit quia non datur
 recursus nisi post lesionem ruidetur ff. de inoz. l. si ex causa nisi. p. ruid. ruid.
 C. si adversus vendi. p. mg. l. i. et de integritate resti. c. i. igitur ruidendo ruidetur
 ruidatur lesioni eorum et ruidenti seu manifeste iniquitat^o ar. p. l. bu si necur. fido
 et dno p. ruid. q. non facio dnam quo ad ruidetur inl. ruidetur ruidetur vel ruidetur
 noue Juratam quia Juramentu hmoi. ruidetur se non ondit ad sit firmamentum ruidetur
 Jurate ar. in cler. si dignitate nisi. de preben. de re. Jur. accessu l. vi. cum gred. d.
 et ad ad firmand. q. ruidetur non Juratam in ruid. materia quis p. ruid. compellat^o
 sicut et Jurata ut de pact. c. p. ad similib. Dno ruid. q. non facio maguam differetia
 quantum ad hoc an quis p. ruidetur stare duto arbitroz quadiaduz iniquo vel
 ruidetur ruidetur propter quadiaduz iniquitatem Nam p. ruidetur stare duto et
 quadiaduz iniquo videtur p. ruidetur de quadiaduz iniquitate non ruidetur et sic p.
 quadiaduz iniquitatem non ruidetur et p. ruidetur non ruidetur tantu ruidetur
 ruidetur Item ca. sit ruidetur ruidetur ruidetur p. ruidetur ruidetur et stare ruidetur
 duto iniquo sic facio solut. Juramentu dnam vel p. ruidetur seu ruidetur sim^o
 hoc est sine verborum effusione factam de iniquitate nichil habentem nec tacite n^o
 expresse ex parte vna et p. p. ruidetur Juratam vel non Juratam effusam vel p.
 p. ruidetur ad lesionem ruidetur se ruidetur seu p. ruidetur de ruidetur no habendo seu ruidetur
 natione ruidetur ruidetur ad effusione vel expresse p. ruidetur facte ex parte alia
 Nam in p. ruidetur ca. p. quadiaduz lesione ruidetur datur ruidetur ruidetur si latens fuit
 p. ruidetur sic p. dolu. vno fuisse arguere possit distique quia casus quia aut solut
 quis p. ruidetur cum Juramento vel sine Juramento stare duto arbitroz aut vlt^o
 hoc p. ruidetur ruidetur stare sine equid sine iniquo fuit sine ruidetur quadiaduz iniquo sine
 quadiaduz daret de iur. vniu. alteri aut similit. p. ruidetur ad Jurato vel sine Jurato
 duto arbitroz et ad hoc ruidetur Juramento vel sine Jurato ruidetur ruidetur ad arbitroz
 boni vni dno simpliter p. ruidetur stare duto arbitroz ad Jurato vel sine Juramento
 et ad hoc ruidetur effusa fuit ruidetur hoc est ruidetur dno de iniquitate habet

seu quāvis dederit de iure unius partis alteri Et ad hoc iuramento p^o cau
videtur ad quod promissit sumpta hoc sine ultraiori effusione hinc inde stare dicto arbi
tratorum dicitur subintelligi conditionem tantam si equum fuerit p. l. si libertus et p. arbi
trator et p. l. in psona p. generaliter ff. de reg. iur. et ibi concord. etiam si cum iuramento
promissit quia ut dixi iuramentum iurata promissio non excludit quia non ad a
gritudinem sed exequendum promissionem accedit ut dicta de si dignitatem in fi. et p. ibi no.
pau. in glo. si. Et facta etiam q. ex leui lesione non dicitur utitur sed reputatur
quo ad hoc enormis seu notabilis lesio et in iuribus ad hoc superius allat. In
terzo casu v. ad ultra hoc promissit etiam stare dicto arbitratorum sine equa sine in
quod fuerit sine etiam si de iure unius dederit alteri absq. alia effusione sermone
Dico q. potuit non potest utitur ad arbitrium boni viri pp. qualibet iniquitate
seu lesionem enormem vel notabilem Nam sic promittendo videtur cogitasse de in
iquitate seu etiam lesione enormi sine notabili quia aliter hoc verba sine iniquitate et ut
operantur ad ex sumpta promissione trahuntur ad suam etiam iniquam dāmodo
iniquitas sine lesione non esset enormis sine notabilis quia aliter non daretur sibi
reversus ut proprie dixi et sic accedit ad propositum glo. illa q. dixit q. compo
missio potest iudicari et auferri de iure unius et datur alteri subaudi. propt. bonum
concordie inter ptes habende ut no. ff. de arbi. l. si de morte p. recipisse Verba autē
debent semper de aliquo opau. p. hinc dum ad hoc adducuntur ff. de lega. i. l. si
quod est p. l. vi. Dixi etiam si cum iuramento quia iuramentum non excludit promiss
ionem ut dixi tanta etiam conditio q. inest promissioni inest et iuramento ff. qui
sac. de. cog. l. si. et ff. de condi. insti. l. qui sub conditio p. quocumq. et no. ff. Ex ho
cud. refertur prodestur iudicari reversus qui propter hunc iniquitatem patit
Nam qui promittit ante facta auferitur etiam promittitur q. no. facit aliquid qd
sit q. traia illi ut ff. de arbo. obli. l. stipulatio ista hinc hinc in p. et de procura.
l. p. p. m. ff. sed et hinc qui d. de iur. in fi. Dico tamen q. si modum esset lesio enor
mis sine notabilis quia esset minus expressiva ut pote de iudicatore p. p. iur.
l. vi. C. de res. vendi. et forane si de tota ista re vel quasi et ff. de hinc qui in fran
cadi. l. o. ff. l. i. tunc non obstant tali promissione et iurata potest haberi reversus
sic etiam videtur q. licet contrahentes possent dicitur se de p. ex nā contractus ad op.
si sunt maiores non p. legiati nullus vis datur reversus etiam pro lesione notabili
seu enormi ff. de iur. l. in ar. vi. ff. p. et si lesio excedat modum ut forte ad iur.
dicitate iusti p. p. vel ultra datur vis reversus ut C. de res. vendi. l. ii. att. In
tali ergo promissione de stando dicto etiam iniquo utre intelligitur tanta conditio
inest iniquitas se modum expressiva etiam si iudicant iuramentum fa. op. qd
scupit q. in dicta l. ii. in. in q. ob. dicit q. etiam ille qui promissit non vult con
ditionem q. ma. de lesione vel deceptione p. velle con. ratione deceptionis

quoniam contra eorum inhibitionem expressam venire non debent ad nisi ab ip-
sibus habeat potestatem Et maxime non potest expressa quia secundum statuta et re-
lationem putant se vel iudicium debere et sic quia ad tres habitaciones iudica-
vit quid ergo mouere potuit eum non ita debuisset iudicare In isto non appetit
ad formam eandem aliter et alio respectu casus oio similitudine interpretari non debet
ut ff. de neg. gest. l. pomponij de procurat. l. in causis de usus. l. vid. qui Nec
pondero per promissionem quia illa habet easdem condiciones tantas quas huius
promissio principalis ut p. l. si. ff. qui sac. da. cogit. Nam ubi nulla petitio ubi
iniqua nec pena ff. de verbo. l. si pupillus. Item non pondero quod dicitur con-
promissam ante eius fidei iuramentum fuisse revocatum quia illa revoca-
tio non habet nisi vim promissionis et habet easdem rationes subintellectas
sicut promissio Isto modo dissoluitur iura dicitur eundem quiddam iura quod iura futuro
non revocantur ff. de lega. 2. l. si ita. §. si sub conditione ff. quod legat. l. 1. §. qd
aut p. etor eundem cum similibus utrobique notatis eo quod non disponitur super eo pro
est de dispon. impub. ad dissolvendum de test. edifi. ad audientia Et tunc dicitur lex
quod iura futuro revocantur per partem et quod talis revocatio non habet vim re-
vocationis sed partem C. de part. l. 1. Non tunc videtur de hoc quod ponitur in fine
videlicet quod bina revocatio facta est una tempore compromissi Et alia per laudem
Nam licet repetitio talis animi repetentis forensis declaret et presumptione ple-
nissime certitudinis indicat. Sed verba autem sive a me tamen non auget
obligationem ut ff. de ver. obli. l. qui bis. Deinde dubitatur quid presuppedit
in facto quod cum super quatuor habitacionibus fuisse secundum formam predictam co-
promissum et compromissarium iuxta formam tres ad iudicem actum et contra
formam videtur absoluisse a quarta ac postmodum in reuersu per duas suas fuisse
absolutio revocata pendenteque adhuc appellatio a 2. iudice dicitur in clemens ipse
seperimodum promissis generaliter suavitati tacito tamen de forma dicitur compro-
missi et nullitate absolutionis inde insurgente dicitur rem iniquitatem quo ad hoc
curiosum constitutus sibi de novo tamquam curtosano dicitur quatuor habitaciones con-
cessit non obstantibus predictis et hoc pro eo quia ita erat in facto quod dicitur quatuor
habitaciones ab initio iura iniquitatem curtosano ab initio fuerant alligata et
sic per ipsam et assignatorem cuiuslibet alteri curtosano poterunt assignari et quia
propter dicitur habitacionem illius in eisdem et obsequiorum eius intuitu illud
propter quodque alteri equitas suadebat. Curritur ergo utrum dicta tantummodo
dicta concessione surprisa reddat supposito tamen quod per provisionem super
tribus habitacionibus lata contra iniquitatem ipse iniquitatem revocaverit
Fidetur quod quia ibi agitur de surprisa iudicanda per verum suppressionem dicitur
quod non est suppressio verum redditur gratiam surprisa sed illa sola revocatio verum

viduisset ad gratiam derogand de elec. c. dudum l. vi. §. considerantes Mo-
 do non est verisimile presumend qd talis sit suppressio Nam plus fuit expressio
 qd non mouit ad derogand videlicet promissionem super tribus fuisse euolo
 Et quia ipa non confirmat bis antiquum de quo litigabatur Nec super iure
 de quo litigabatur dicitur sed ius nouum de nouo conadit et ultra eas conas-
 sionis exprimit que sunt ve in facto nec refert eas sue concessione ad processum
 nec ad litem nec ad finis et sic non videtur moueri ex illis iure magis videtur
 supponere non ius illius iniquum in eo de quo litigabatur quia de nouo sibi cona-
 dit quod em in id est ex vna ad pura prescriptiois ex alia causa puta privilegii l'
 donationis in ad fieri non potest ff. de verbo. ob. l. vbi. §. si. de fe. iustu. c. m. §. cetera
 Et sic satis videtur narrasse suam latam pro iniquitate non valuisse Nec ob. q.
 c. Impetrata facta hic prudens oportet facere mentionem de litem et processu ac scilicet
 facti et ad finem de h. p. dicitur de offi. dele. ex l. v. et c. tam de do. et contu. ex l. v. de
 re. iudi. m. monasterium de col. di. sup. eo et de p. v. in m. d. Illud verum cum agi-
 tur de reuocatione modificatione aut translatione iurisdictionis vel de iurista-
 tione stat. h. p. et uocatione sine et confirmatione p. m. p. r. i. s. Sicut vero cum
 agitur de executione vel gratia noua aut aliis negotiis ut scriptum fuit de offi. dele.
 ex l. v. in terna glo. et scriptum sup. in consilio l. in addi. t. r. v. q. modo hic non agitur
 de reuocatione processus vel iurisdictionis sed de concessione noui iuris debet eundem
 nichilominus proprie expressio litem curare in arte sua ff. de rei vendi. l. x. q. Duo tamen
 qd si falsa esset illa expressio que supponitur facta fuisse videlicet quod ino patitur gra-
 tuum p. n. a. f. e. r. c. si q. ius. vel vni. pub. l. p. r. e. s. p. de v. s. p. c. ex p. r. ad similibus
 plus dico qd assertioe huius sibi negata probatur tenetur ut scriptum nouella de l. r. e.
 g. r. p. ca. ex. l. vi. Et foris dico propertariu ad proband quid admittend ut ibi
 notant nouella. Deo dubitatur quomodo iniquitate assertus quissarios ad
 inquirendum de indigna proprietari deputatos possit inquisisse et totum contra
 cocatan relutisse eo qd ut dicit propertariu habet alia habitacionem sibi sufficientem
 de qua contentabatur didicua erat plena et foris hodie contentari debet. Cur
 citia qd magis ad hoc proband noue admitti debeat Respondes qd non Nam hoc
 probatum non relinquit Nam licet promissio de stando future relationi ad huc
 fende possit habere tantam conditionem si illi certe se eque retulisset ut est tactid
 sup. ad p. m. s. s. de stando ordinationi seu relationi iam facte quam sit vel scire det
 ipse promittens non habet illam tantam conditionem id si venditor super conditione
 iam facta renunciat generaliter ex p. r. i. d. de r. p. l. seu promittit non venire cont'
 conditione iam factam no potest querere p. r. p. t. u. ex p. r. o. u. de r. p. n. o. i. v. l. r. a. m. e. d. i. u. m. v. t.
 not. d. h. p. post p. r. c. de v. s. t. v. n. l. n. ac ff. de acceptat. l. p. l. i. b. v. b. i. a. c. a. p. t. o. f. e. r. e. n. s.
 in que de o. i. b. s. stipulacionibz cogitasse videtur sibi em iuriputari det qui sciuit vel